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Ｇ 開閉式テント

レール式開閉装置 ロングスパン資料①

特徴

●レール式のため開閉がなめらかです。
●中間にワイヤーロープがないため、キャンバスを畳んだ時、広いスペースが
　確保出来ます。

用途

■クレーン作業に最適

流れ方向　最大6ｍ

※トラックレール間のピッチは5ｍ
以内で施工して下さい。

開閉方向

■トラックレール選択表 ※芯材は500ｍｍピッチを基準としています。
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※トラックレールはＤ群製品を参照下さい。

最大流れ方向：6ｍ
最大開閉方向：10ｍ

2号

3号

～4ｍ

～5ｍ

～6ｍ


